Belifideten-Speriedand Well. BS

Nordrhein-
Geschéftsstelle: Sportschule Wedau, Friedrich-Alfred-Str. 10, 47055 Duisburg Wﬂsffa.\‘en
_ _ _ 11 12
Zwischen -/ Endtabelle Spielzeit 20 /

Spielart : Kegeln
Gruppe : Oberliga - Blinde u. Sehbehinderte
Gruppenleiter : Manfred Gajewski - Albenhausenstr. 57 - 45889 Gelsenkirchen
Tabelle : Endtabelle
Platz Mannschaft Holz Punkte Bemerkungen

1 [Duren 6.201 9

2 |Essen 5.809 6

3 |Ludenscheid 5.160 4 2 x n. Schadensgerecht

4 |Rhein-Erftkreis 2.036 3

5

6

Bemerkungen: Die Mannschaft Dlren steigt in die Landesliga auf.
Die Mannschaft Rhein-Erftkreis wurde nach dem 1. Spieltag abgemeldet.
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1.Spieltag
22.10.2011

Oberliga - Blinde- und Sehbehinderte - Saison 2011/2012

Kegelanlage Restaurant Athen, Handweiserstr. 5, 58511 Ludenscheid, 02351 / 85655

Bahnen 5 bis 8

Liidenscheid Holz Essen Holz Rhein-Erftkreis Holz Diiren Holz
Baumann C. 531 Brell M. 386 Zahringer K. 528 Vahlefeld R. 528
Lischka M. 543 Kriiger U. 441 Hoop J. 546 Schmitz P. 411
Kippers B. 508 Meutzner J. 523 Hartung H. 538 Vahlefeld P. 501
Glnther S. 478 Witte G. 414 Thomahs R. 424 Noll J. 485
Gesamt Holzz 2060 Gesamt Holzz 1764 Gesamt Holzz 2036 Gesamt Holzz 1925
2 5150 o 4410 2 509,0 o 4813
Platz: 1 Platz: 4 Platz: 2 Platz: 3
Punkte: 4 Punkte: 1 Punkte: 3 Punkte: 2
1. Spieltag
Pl.  Verein Sp. Punkte Holz
1 Ludenscheid 1 4 2060
2 Rhein-Erftkreis 1 3 2036
3 Ddren 1 2 1925
4 Essen 1 1 1764
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2.Spieltag Oberliga - Blinde- und Sehbehinderte - Saison 2011/2012
03.12.2011 Kegelsportzentrum Essen, Steeler Str. 38, 45127 Essen, 0201 / 8146199
Bahnen 5 bis 8
Essen Holz Rhein-Erftkreis Holz Diiren Holz Liidenscheid Holz
Brell M. 368 0 Vahlefeld R. 574 Lischka M. 541
Meutzner J. 568 0 Schmitz P. 499 Kippers B. 517
Witte G. 475 0 Vahlefeld P. 531 Lischka A. 546
Schiwek M. 540 0 Noll J. 551 Klppers J. 2
Gesamt Holzz 1951 Gesamt Holz: 0 Gesamt Holzz 2155 Gesamt Holzz 1604
o 487,8 [} 0,0 2 538,8 2 5515
Platz: 2 Platz: 4 Platz: 1 Platz: 3
Punkte: 3 Punkte: 0 Punkte: 4 Punkte: 0
Mannschaft nicht Nicht
angetreten schadensgerecht
2. Spieltag
Pl.  Verein Sp. Punkte Holz
1 Diren 2 6 4080
2 Lidenscheid 2 4 4266 *
3 Essen 2 4 3715
4 Rhein-Erftkreis 1 3 2036 **

* 1 x nicht schadensgerecht

** 1 x nicht angetreten
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3.Spieltag Oberliga - Blinde- und Sehbehinderte - Saison 2011/2012
Die Mannschaft vom Rhein-Erftkreis wurde vom Spielbetrieb abgemeldet.

Deswegen entfillt der 3.Spieltag
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4 .Spieltag

Oberliga - Blinde- und Sehbehinderte - Saison 2011/2012

03.03.2012 Kegelcenter ,Am Knickertsberg®, Indestr. 99, 52249 Eschweiler, 02403 / 29901
Bahnen 5 bis 8
Diiren Holz Liidenscheid Holz Essen Holz Rhein-Erftkreis Holz
Vahlefeld R. 525 Lischka M. 539 Kriiger U. 474
Schmitz P. 458 Kippers B. 502 Meutzner J. 556
Vahlefeld P. 563 Glnther S. 455 Witte G. 532
Noll G. 575 Klppers J. 9 Schiwek M. 532
Gesamt Holz: 2121 Gesamt Holzz 1496 Gesamt Holzz 2094 Gesamt Holz:
2 530,3 o 5213 o 5235 [}
Platz: 1 Platz: 3 Platz: 2 Platz:
Punkte: 4 Punkte: 2 Punkte: 3 Punkte:
Nicht Mannschaft
schadensgerecht abgemeldet
4, Spieltag - ENDSTAND
Pl.  Verein Sp. Punkte Holz
1 Diren 3 9 6201
2 Essen 3 6 5809
3 Ludenscheid 3 4 5160  2x nicht Schadensgerecht
4 Rhein-Erftkreis 1 3 2036

Die Mannschaft vom Rhein-Erftkreis wurde vom Spielbetrieb abgemeldet.

Deswegen entfiel der 3.Spieltag
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Spieltagsbeste - Oberliga (Sehbehinderte) - Saison 2011/12

Top 6

1.Spieltag in Ladenscheid
Pl. Name Holz Verein Anz.
1. Hoop J. 546 Rhein-Erftkreis 1
2. Lischka M. 543 Lidenscheid 1
3. Hartung H. 538 Rhein-Erftkreis 1
4. Baumann C. 531 Ludenscheid 1
5. Vahlefeld R. 528 Diren 1
6. Zahringer K. 528 Rhein-Erftkreis 1

2.Spieltag in Essen
Pl. Name Holz Verein Anz.
1. Vahlefeld R. 574 Diren 2
2. Meutzner J. 568 Essen 1
3. Noll J. 551 Diren 1
4. Lischka A. 546 Lidenscheid 1
5. Lischka M. 541 Lidenscheid 2
6. Schiwek M. 540 Essen 2

4.Spieltag in Eschweiler
Pl. Name Holz Verein Anz.
1. Noll J. 575 Diren 2
2. Vahlefeld P. 563 Daren 1
3. Meutzner J. 556 Essen 2
4. Lischka M. 539 Ludenscheid 2
5. Schiwek M. 532 Essen 2
6. Witte G. 532 Essen 1
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Rangliste Oberliga - Blinde- und Sehbehinderte - Saison 2011 /2012

Name
Meutzner J.

Vahlefeld R.

Lischka M.
Noll G.

Vahlefeld P.

Klppers B.
Witte G.
Schmitz P.
Schiwek M.
Glnther S.
Kruger U.
Brell M.
Hoop J.
Lischka A.
Hartung H.

Baumann C.
Zahringer K.
Thomahs R.

Kippers J.

ENDSTAND

Verein

Essen

Duren
Lidenscheid
Duren

Diren
Lidenscheid
Essen

Duren

Essen
Lidenscheid
Essen

Essen
Rhein-Erftkreis
Lidenscheid
Rhein-Erftkreis
Lidenscheid
Rhein-Erftkreis
Rhein-Erftkreis
Lidenscheid

Holz
1647
1627
1623
1611
1595
1527
1421
1368
1072

933

915

754

546

546

538

531

528
424

-1191

]
549,0
542,3
541,0
537,0
531,7
509,0
473,7
456,0
536,0
466,5
457,5
377,0
546,0
546,0
538,0
531,0
528,0
424,0
595,5

Spiele
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