Behinderten-Sportverband NW e.V.





	Zwischen - / Endtabelle Spielzeit 20 /							
Spiela	art :	Kegeln						
Grupp	pe:	Oberliga - Blinde	u. Sehbehinde	erte				
Grupp	penleiter :	Manfred Gajews	ki - Albenhause	enstr. 57 - 4	5889 Gelsenkirchen			
Tabelle : Endtabelle								
Platz	M	annschaft	Holz	Punkte	Bemerkungen			
1	Düren		6.201	9				
2	Essen		5.809	6				
3	Lüdensche	id	5.160	4	2 x n. Schadensgerecht			
4	Rhein-Erftk	reis	2.036	3				
5								
6								
Reme	Bemerkungen: Die Mannschaft Düren steigt in die Landesliga auf.							
	Die Mannschaft Rhein-Erftkreis wurde nach dem 1. Spieltag abgemeldet.							
	. 5 5							

Formblatt 11a Juni 2004

1.Spieltag Oberliga - Blinde- und Sehbehinderte - Saison 2011/2012

22.10.2011 Kegelanlage Restaurant Athen, Handweiserstr. 5, 58511 Lüdenscheid, 02351 / 85655

Bahnen 5 bis 8

Lüdenscheid	Holz	Essen	Holz	Rhein-Erftkreis	Holz	Düren	Holz
Baumann C.	531	Brell M.	386	Zähringer K.	528	Vahlefeld R.	528
Lischka M.	543	Krüger U.	441	Ноор Ј.	546	Schmitz P.	411
Küppers B.	508	Meutzner J.	523	Hartung H.	538	Vahlefeld P.	501
Günther S.	478	Witte G.	414	Thomahs R.	424	Noll J.	485
Gesamt Holz:	2060	Gesamt Holz:	1764	Gesamt Holz:	2036	Gesamt Holz:	1925
Ø	515,0	Ø	441,0	Ø	509,0	Ø	481,3
Platz:	1	Platz:	4	Platz:	2	Platz:	3
Punkte:	4	Punkte:	1	Punkte:	3	Punkte:	2

1. Spieltag

PI.	Verein	Sp.	Punkte	Holz
1	Lüdenscheid	1	4	2060
2	Rhein-Erftkreis	1	3	2036
3	Düren	1	2	1925
4	Essen	1	1	1764

2.Spieltag Oberliga - Blinde- und Sehbehinderte - Saison 2011/2012

03.12.2011

Kegelsportzentrum Essen, Steeler Str. 38, 45127 Essen, 0201 / 8146199 Bahnen 5 bis 8

Essen	Holz	Rhein-Erftkreis	Holz	Düren	Holz	Lüdenscheid	Holz
Brell M.	368		0	Vahlefeld R.	574	Lischka M.	541
Meutzner J.	568		0	Schmitz P.	499	Küppers B.	517
Witte G.	475		0	Vahlefeld P.	531	Lischka A.	546
Schiwek M.	540		0	Noll J.	551	Küppers J.	602
Gesamt Holz:	1951	Gesamt Holz:	0	Gesamt Holz:	2155	Gesamt Holz:	1604
Ø	487,8	Ø	0,0	Ø	538,8	Ø	551,5
Platz:	2	Platz:	4	Platz:	1	Platz:	3
Punkte:	3	Punkte:	0	Punkte:	4	Punkte:	0

Mannschaft nicht angetreten

Nicht schadensgerecht

2. Spieltag

PI.	Verein	Sp.	Punkte	Holz
1	Düren	2	6	4080
2	Lüdenscheid	2	4	4266 *
3	Essen	2	4	3715
4	Rhein-Erftkreis	1	3	2036 **

^{* 1} x nicht schadensgerecht

^{** 1} x nicht angetreten

3.Spieltag

Oberliga - Blinde- und Sehbehinderte - Saison 2011/2012

Die Mannschaft vom Rhein-Erftkreis wurde vom Spielbetrieb abgemeldet.

Deswegen entfällt der 3.Spieltag

4.Spieltag Oberliga - Blinde- und Sehbehinderte - Saison 2011/2012
 03.03.2012 Kegelcenter "Am Knickertsberg", Indestr. 99, 52249 Eschweiler, 02403 / 29901

Düren	Holz	Lüdenscheid	Holz	Essen	Holz	Rhein-Erftkreis Hol	lz
Vahlefeld R.	525	Lischka M.	539	Krüger U.	474		
Schmitz P.	458	Küppers B.	502	Meutzner J.	556		
Vahlefeld P.	563	Günther S.	455	Witte G.	532		
Noll G.	575	Küppers J.	58 9	Schiwek M.	532		
Gesamt Holz:	2121	Gesamt Holz:	1496	Gesamt Holz:	2094	Gesamt Holz:	
Ø	530,3	Ø	521,3	Ø	523,5	Ø	
Platz:	1	Platz:	3	Platz:	2	Platz:	
Punkte:	4	Punkte:	2	Punkte:	3	Punkte:	

Nicht Mannschaft schadensgerecht abgemeldet

Bahnen

5 bis 8

4. Spieltag - ENDSTAND

PI.	Verein	Sp.	Punkte	Holz	
1	Düren	3	9	6201	
2	Essen	3	6	5809	
3	Lüdenscheid	3	4	5160	2x nicht Schadensgerecht
4	Rhein-Erftkreis	1	3	2036	

Die Mannschaft vom Rhein-Erftkreis wurde vom Spielbetrieb abgemeldet. Deswegen entfiel der 3.Spieltag

Spieltagsbeste - Oberliga (Sehbehinderte) - Saison 2011/12 Top 6

1.Spieltag	in Lüdenscl	in Lüdenscheid			
Pl. Name	Holz	Verein	Anz.		
1. Hoop J.	546	Rhein-Erftkreis	1		
2. Lischka M.	543	Lüdenscheid	1		
3. Hartung H.	538	Rhein-Erftkreis	1		
4. Baumann C.	531	Lüdenscheid	1		
Vahlefeld R.	528	Düren	1		
Zähringer K.	528	Rhein-Erftkreis	1		
2.Spieltag	in Essen				
PI. Name	Holz	Verein	Anz.		
 Vahlefeld R. 	574	Düren	2		
2. Meutzner J.	568	Essen	1		
3. Noll J.	551	Düren	1		
4. Lischka A.	546	Lüdenscheid	1		
5. Lischka M.	541	Lüdenscheid	2		
6. Schiwek M.	540	Essen	2		
4.Spieltag	in Eschweil	er			
PI. Name	Holz	Verein	Anz.		
1. Noll J.	575	Düren	2		
Vahlefeld P.	563	Düren	1		
Meutzner J.	556	Essen	2		
4. Lischka M.	539	Lüdenscheid	2		
5. Schiwek M.	532	Essen	2		
6. Witte G.	532	Essen	1		

Rangliste Oberliga - Blinde- und Sehbehinderte - Saison 2011 / 2012 E N D S T A N D

PI.	Name	Verein	Holz	Ø	Spiele
1	Meutzner J.	Essen	1647	549,0	3
2	Vahlefeld R.	Düren	1627	542,3	3
3	Lischka M.	Lüdenscheid	1623	541,0	3
4	Noll G.	Düren	1611	537,0	3
5	Vahlefeld P.	Düren	1595	531,7	3
6	Küppers B.	Lüdenscheid	1527	509,0	3
7	Witte G.	Essen	1421	473,7	3
8	Schmitz P.	Düren	1368	456,0	3
9	Schiwek M.	Essen	1072	536,0	2
10	Günther S.	Lüdenscheid	933	466,5	2
11	Krüger U.	Essen	915	457,5	2
12	Brell M.	Essen	754	377,0	2
13	Hoop J.	Rhein-Erftkreis	546	546,0	1
13	Lischka A.	Lüdenscheid	546	546,0	1
15	Hartung H.	Rhein-Erftkreis	538	538,0	1
16	Baumann C.	Lüdenscheid	531	531,0	1
17	Zähringer K.	Rhein-Erftkreis	528	528,0	1
18	Thomahs R.	Rhein-Erftkreis	424	424,0	1
19	Küppers J.	Lüdenscheid	-1191	595,5	2